
30 BILP 5/2022

§ 5
Przewodnicząca Rady na żądanie Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych będzie składała sprawozdania bieżące z dzia-
łań Rady.

§ 6
Obsługę administracyjno-kancelaryjną Rady Kobiet przy Dyrek-

torze Generalnym Lasów Państwowych zapewnia Zespół Obsługi.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 35
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 7 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej 

Lasów Państwowych

GS.012.2.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672) w związku z § 6 i § 13 ust. 1 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe – zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia nr 62 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie Regula-
minu organizacyjnego Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych 
(Regulamin organizacyjny DGLP), z póź. zm., wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 43 w ust. 3 pkt 1 uchyla się literę f;
2) w § 53 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
 „2. Zespół ds. projektów LIFE (ZP.L) – funkcjonujący w ramach 

Wydziału Ochrony Zasobów Przyrodniczych, zajmuje się 
nadzorem i koordynacją całości działań przewidzianych  
w ramach projektów LIFE, w szczególności projektu  
pt.: „LIFE PODKOWIEC PLUS: powrót do lasu – ochrona 
siedlisk rozrodczych nietoperzy w ujęciu całościowym”.

 Do zadań Zespołu w szczególności należy:
1) składanie koncepcji projektów i wniosków w Programie 

LIFE;
2) nadzór i realizacja działań zaplanowanych w ww. projek-

tach;

3) przygotowanie procedur i udzielanie zamówień publicz-
nych, zaplanowanych w projektach, w porozumieniu  
z wydziałem właściwym ds. zamówień publicznych;

4) opracowanie i bieżąca aktualizacja procedur związanych 
z realizacją projektów;

5) koordynowanie rozliczania projektów, prowadzenie stałej 
ewidencji ponoszonych wydatków, przygotowywanie 
wniosków o płatność, raportów okresowych i zestawień  
na potrzeby m.in. Komisji Europejskiej, NFOŚiGW  
lub innych instytucji; 

6) koordynacja i udział w spotkaniach monitorujących prze-
bieg projektów, konferencji organizowanych z udziałem 
przedstawicieli grup docelowych oraz interesariuszy;

7) obsługa kontroli projektów przeprowadzanych na zlecenie 
Komisji Europejskiej, NFOŚiGW lub innych instytucji”;

3) W § 53a po literze h dodaje się literę i w brzmieniu:
„i) prowadzenie spraw związanych ze zlecaniem tłumaczeń”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


